
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 08:08

Link do produktu: https://ksiegarnia.warszawa.pl/organizacja-bezpiecznej-pracy-p-24.html

  
Organizacja bezpiecznej pracy

Cena 85,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 9788373947832

Opis produktu
Nowe rozszerzone wydanie! Autor: dr Stanisław Wieczorek, dr hab. inż. Paweł Żukowski; Liczba stron: 264; Stan
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Książka stanowi znakomity podręcznik dla wszystkich osób kreujących bezpieczne i przyjazne dla człowieka
środowisko pracy.

Autorzy skupiają się na przybliżeniu sposobów tworzenia bezpiecznych stanowisk pracy przy wykorzystaniu
ergonomii oraz organizacji i zarządzania.

W książce zaprezentowano formy organizacji pracy, podkreślając znaczenie pracy zespołowej i rotacyjnej. Przedstawiono
m.in. zagadnienia organizacji i wyposażenia stanowiska pracy, błędy człowieka w pracy czy charakterystykę pracy w obszarze
obciążenia psychofizycznego. Omówiono też zasadnicze funkcje zarządzania, planowania, motywowania,
kontrolowania, jak też marketingu.

Ponadto, opisano udział ergonomii w kształtowaniu stanowiska pracy. Uwzględniając układy: człowiek-maszyna-otoczenie oraz
człowiek-praca-środowisko, wskazano na zasadnicze parametry środowiska pracy oraz środowiska ogólnospołecznego
wpływające na komfort i efektywność pracy. W przypadku pierwszego układu szczególny akcent położono na bezpieczeństwo
operatora. Stąd w treści znalazły się zagadnienia związane z istotą bezpieczeństwa, charakterystyką oraz podziałem
eksploatacyjnym maszyn i urządzeń, europejską koncepcją bezpieczeństwa maszyn oraz wybranymi wymogami bhp dla
maszyn.

Książka przybliża również zagadnienia wdrażania i integracji procedur zapewniających tworzenie odpowiedniego środowiska
pracy z uwzględnieniem systemów zarządzania jakością, środowiskiem oraz bezpieczną i higieniczną pracą wraz z analizą
kosztów i korzyści związanych z wprowadzaniem tych procedur.
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